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Optimaalne
niiskustase
õhuniisutiga
Me tunneme ennast hästi ja oleme terved vaid siis, kui meid 
ümbritsev õhk sisaldab teatud protsendi vett. See kehtib nii 
inimeste, loomade kui ka taimede kohta. Kontrollitud niis-
kustase on vajalik töö- ja tootmisprotsessides ning toodete 
ja materjalide ladustamisel. Kütteperioodil langeb niisku-
se hulk ruumiõhus oluliselt. Siis tuleb optimaalse sisekliima 
loomisel appi võtta õhuniisuti.

ÕHU NIISUTAMINE
Õhuniiskust on vaja regu-

leerida paljudes eluvaldkonda-
des. Eriti selgelt tunnetame se-
da, kui moodsad küttesüstee-
mid õhu kodus või töökohas liiga 
kuivaks muudavad. See põhjus-
tab näiteks limaskestade liigset 
kuivamist, allergilisi reaktsioone, 
unisust ning loidust. Optimaal-
ne õhuniiskus tagab limaskes-
ta kaitsva funktsiooni toimimise. 
Kurgu- ja ninahaiguste spetsia-
listid on seisukohal, et kuiv küt-
teõhk suhtelise õhuniiskusega al-
la 45% soodustab nohu ja selle-
ga seotud haiguste levikut. Liig-
ne õhukuivus kodus või konto-
ris võib halba mõju avaldada ka 
mööblile, põrandakattematerja-
lile, raamatutele, piltidele ja isegi 
muusikariistade kõlavusele. Õhu 
niisutamine aitab neid problee-
me vältida. Õige õhuniiskus töö-
ruumides võimaldab vähendada 
haigusjuhte, vältida tolmu kogu-
nemist ning mugavama siseklii-
ma kaudu parandada ka töötaja-
te tööviljakust.

Tähtis on sobiva õhuniisku-
se taseme hoidmine haiglates 
ja teistes raviasutustes, seda nii 

personali ja patsientide enese-
tunde, paranemistingimuste kui 
ka bakterite vastase kaitse ja hü-
gieeni seisukohalt.

Mida madalam on ruumi õhu-
niiskuse tase, seda kõrgem on 
elektrostaatilise lahenduse tekke 
oht. Kontrollitud õhu niisutamine 
hoiab ära elektrilaengute tekki-
mise erinevatel pindadel. See on 
oluline kõikjal, kus kasutakse kal-
leid ja täpseid elektrilisi ja elekt-
roonilisi seadmeid. Vähem tähtis 
pole ka vabanemine ebameeldi-
vatest elektrostaatilistest laengu-
test, kas siis töökohal või näiteks 
poes riideid selga proovides.

Õhu niisutamine aitab kaasa 
kindlate ja muutumatute kesk-
konnatingimuste loomisele, 
hoidmisele ja täpsele kontrolli-
misele, mis on möödapääsmatu 
paljudes tööstusettevõtetes, la-
borites, katsekodades, laoruumi-
des, arhiivides ja muuseumides.

Investeering õhuniisutisse ta-
sub end ära. OÜ Kliimaseade pa-
kub Šveitsi firma Walter Meier 
AG moodsaid õhuniisuteid. 
Neid on kolme tüüpi: elektroo-
didega, küttekehadega ja adia-
baatilised õhuniisutid.


